
Envoyé en préfecture le 11/10/2023 

Reçu en préfecture le 11/10/2023 

Publié le 

d ID 063-286300140-20231011-AR_2023_ 488-AR 

Arrêté n° 2023-488 

Portant liste d'aptitude d'accès au grade de médecin et pharmacien de sapeurs­

pompiers professionnels de classe normale 

Le Président du Centre de Gestion 

de la Fonction Publique Territoriale du Puy-de-Dôme, 

Vu le Code Général de la Fonction Publique, 

Vu la loi n°2016-483 du 20 avril 2016 relative à la déontologie et aux droits et obligations des 

fonctionnaires, 

Vu la loi n°2017-86 du 27 janvier 2017 relative à l'égalité et à la citoyenneté, 

Vu la loi n° 2019-828 du 6 août 2019 modifiée de transformation de la fonction publique, 

Vu la loi n° 2021-1520 du 25 novembre 2021 visant à consolider notre modèle de sécurité civile et valoriser 

le volontariat des sapeurs-pompiers et les sapeurs-pompiers professionnels, 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et 

d'avancement de grade et portant modifications statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la 

fonction publique territoriale, 

Vu l'arrêté n°2023-185 du Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Puy de 

Dôme en date du 21 mars 2023 portant ouverture d'un concours externe de médecin et pharmacien de 

sapeurs-pompiers professionnels de classe normale -Session 2023, 

Vu le procès-verbal de délibération du jury en date du 3 octobre 2023 arrêtant la liste des candidats 

déclarés admis au concours externe de médecin et pharmacien de sapeurs-pompiers professionnels de 

classe normale - Session 2023, 

Arrête: 

Article 1: 

La liste d'aptitude d'accès au grade de de médecin et pharmacien de sapeurs-pompiers professionnels de 

classe normale - Session 2023, prenant effet au 15 octobre 2023, est établie comme suit, par ordre 

alphabétique : 

1) Domaine Pharmacien :

Civilité Nom Nom patronymique Prénom 

Monsieur KERR KERR Geoffrey 

Madame THELCIDE THELCIDE Chloé Eliane 

2 lauréats 

Le Centre de Gestion un aooui au auot1d1en oour la aestion des ressources humaines 
----------

7 rue Condorcet CS 70007 63063 Clermont-Ferrand Cedex 1 04 73 28 59 80 accueil@cdg63.fr 
Permanences physique et téléphonique du lundi au vendredi de 8 h 30 à 12 h et de 13 h 30 à 16 h 30. 

1/3 








